（東大阪市税条例施行規則 第8条第4項関係 様式）

　（宛　先）　東　大　阪　市　長

申請者

　 住所又は所在地

　 氏名又は名称

－ －

　次のとおり期限の延長を申請します。

番　号 本来の期限 延長を受けようとする期限

個人市民税・府民税 年　度 円 　　　年　　　月　　　日 　　　　年　　　月　　　日

固定資産税
都市計画税

年　度 円 　　　年　　　月　　　日 　　　　年　　　月　　　日

軽自動車税 年　度 円 　　　年　　　月　　　日 　　　　年　　　月　　　日

法人市民税 年　度 円 　　　年　　　月　　　日 　　　　年　　　月　　　日

事業所税 年　度 円 　　　年　　　月　　　日 　　　　年　　　月　　　日

電話番号

該当年度

年　　　　月　　　　日

理 由 備 考

太線枠内を記入してください。

申請者欄：連絡のつく電話番号の記載をお願いします。

納期限又は申告・納付期限の延長を受けようとする税目欄：該当する税目の□にチェックしてください。

理由欄：状況が確認できる書類(り災証明書等)を添付のうえ、期限内の申告・納付が困難な現在の状況について記入してください。

※申請後、東大阪市で確認の上、後日、通知書を送付いたします。

災害等による期限の延長申請書

災害等やむを得ない理由が生じた日 　　　　年　　　月　　　日
災害等やむを得ない理由
がやんだ日

　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

税　額
納期限又は申告・納付期限の延長を

受けようとする税目